SAN

ANDRES

PARAISO TURISTICO

Actualizado 19/10/2024

iParaiso turistico!

Que incluye:

"3

Q00000000 ¢

Traslados Medellin — Rionegro — Medellin

) Tiquetes aéreos ida y regreso con la Aerolinea Jetsmart
Equipaje permitido morral o mochila

Recibimiento en el aeropuerto

Guia coordinador en el destino

Traslados aeropuerto — hotel — aeropuerto

Tarjeta de Asistencia Médica (Colasistencia)
Alojamiento 3 noches en el hotel elegido

Alimentaciéon desayuno, almuerzo y cena por noche de alojamiento
Bar abierto en los horarios establecidos por el hotel
Seguro Hotelero

Tours incluidos:

Vuelta a laisla en Chiva

Tour al acuario y Hannes Kay en pontdn

Tour Bahia con entrada a los manglares, visita a Rocky Cay, avistamientos de
mantarraya y estrella de mar (sin contacto fisico)

No incluye:

Notas:

QDDA

Gastos no especificados en el plan.

Los tours no tienen incluido almuerzo

Tarjeta de ingreso a laisla ($ 139.000 aprox) (Mayores de 7 anos)
Impuestos ecoldgicos ($ 37.000 aprox)

Para acomodacion sencilla incrementa el 30% sobre la tarifa de multiple

Nifios de 0 a 23 meses pagan $ 45.000 de tarjeta de asistencia médica

Nifios de 2 a 9 afios pagan el 95% del valor del plan

Para reservar, debe abonar el 30% del valor del plan

Incremento de $ 100.000 por habitaciones vista externa en Hotel Lord Pierre
Incremento de $ 200.000 por habitaciones vista externa en Hotel Dorado

Hotel Sol Caribe campo se incrementa $ 50.000 por traslados de llegada y salida
[tinerarios de vuelos sujetos a cambios por parte de la aerolinea.



TARIFAS POR PERSONA — APLICA ACOMODACION DOBLE Y MULTIPLE

21-24 Octubre

24-27 Octubre

31 Oct-03 Nov
04-07 Noviembr
07-10 Noviembr
18-21 Noviembr
21-24 Noviembr
02-05 Diciembre
05-08 Diciembre
07-10 Diciembre
12-15 Diciembre

$1.148.000
$1.198.000
$1.198.000
$1.218.000
$1.248.000
$1.148.000
$1.148.000
$1.298.000
$1.298.000
$1.298.000
$1.318.000

$1.488.000
$1.518.000
$1.568.000
$1.558.000
$1.568.000
$1.498.000
$1.498.000
$1.598.000
$1.618.000
$1.648.000
$1.598.000

Las

Americas

$1.498.000
$1.568.000
$1.588.000
$1.588.000
$1.598.000
$1.498.000
$1.498.000
$1.648.000
$1.658.000
$1.668.000
$1.648.000

Dorado
vista interna

$1.728.000
$1.788.000
$1.808.000
$1.808.000
$1.828.000
$1.718.000
$1.728.000
$1.868.000
$1.868.000
$1.888.000
$1.868.000

Lord Pierre

$1.868.000
$1.928.000
$1.928.000
$1.988.000
$1.968.000
$1.868.000
$1.888.000
$1.998.000
$1.998.000
$2.028.000
$1.998.000

$1.888.000
$1.948.000
$1.968.000
$1.988.000
$1.988.000
$1.888.000
$1.888.000
$2.038.000
$2.048.000
$2.068.000
$2.048.000

Sol Caribe

$2.148.000
$2.188.000
$2.228.000
$2.228.000
$2.228.000
$2.148.000
$2.148.000
$2.288.000
$2.288.000
$2.298.000
$2.288.000



