



¡Paraíso turístico!

Que incluye:

- Traslados Medellín Rionegro Medellín
- Tiquetes aéreos ida y regreso con la Aerolínea Jetsmart
- Equipaje permitido morral o mochila
- Recibimiento en el aeropuerto
- Guía coordinador en el destino
- Traslados aeropuerto hotel aeropuerto
- Tarjeta de Asistencia Médica (Colasistencia)
- Alojamiento 3 noches en el hotel elegido
- Alimentación desayuno, almuerzo y cena por noche de alojamiento
- Bar abierto en los horarios establecidos por el hotel
- Seguro Hotelero

Tours incluidos:

- Vuelta a la isla en Chiva
- 🤦 Tour al acuario y Hannes Kay en pontón
- Tour Bahía con entrada a los manglares, visita a Rocky Cay, avistamientos de mantarraya y estrella de mar (sin contacto físico)

No incluye:

- Gastos no especificados en el plan.
- Los tours no tienen incluido almuerzo
- Tarjeta de ingreso a la isla (\$ 139.000 aprox) (Mayores de 7 años)
- Impuestos ecológicos (\$ 37.000 aprox)

Notas:

- Para acomodación sencilla incrementa el 30% sobre la tarifa de múltiple
- Niños de 0 a 23 meses pagan \$ 45.000 de tarjeta de asistencia médica
- Niños de 2 a 9 años pagan el **95%** del valor del plan
- Para reservar, debe abonar el **30%** del valor del plan
- Incremento de **\$ 100.000** por habitaciones vista externa en Hotel Lord Pierre
- Incremento de **\$ 200.000** por habitaciones vista externa en Hotel Dorado
- Motel Sol Caribe campo se incrementa \$ 50.000 por traslados de llegada y salida
- Ttinerarios de vuelos sujetos a cambios por parte de la aerolínea.

TARIFAS POR PERSONA – APLICA ACOMODACIÓN DOBLE Y MÚLTIPLE							
Fecha	By San Andres	Tiuna	Las Americas	Dorado vista interna	Lord Pierre	Arena Blanca	Sol Caribe
21-24 Octubre	\$1.148.000	\$1.488.000	\$1.498.000	\$1.728.000	\$1.868.000	\$1.888.000	\$2.148.000
24-27 Octubre	\$1.198.000	\$1.518.000	\$1.568.000	\$1.788.000	\$1.928.000	\$1.948.000	\$2.188.000
31 Oct-03 Nov	\$1.198.000	\$1.568.000	\$1.588.000	\$1.808.000	\$1.928.000	\$1.968.000	\$2.228.000
04-07 Noviembr	\$1.218.000	\$1.558.000	\$1.588.000	\$1.808.000	\$1.988.000	\$1.988.000	\$2.228.000
07-10 Noviembr	\$1.248.000	\$1.568.000	\$1.598.000	\$1.828.000	\$1.968.000	\$1.988.000	\$2.228.000
18-21 Noviembr	\$1.148.000	\$1.498.000	\$1.498.000	\$1.718.000	\$1.868.000	\$1.888.000	\$2.148.000
21-24 Noviembr	\$1.148.000	\$1.498.000	\$1.498.000	\$1.728.000	\$1.888.000	\$1.888.000	\$2.148.000
02-05 Diciembre	\$1.298.000	\$1.598.000	\$1.648.000	\$1.868.000	\$1.998.000	\$2.038.000	\$2.288.000
05-08 Diciembre	\$1.298.000	\$1.618.000	\$1.658.000	\$1.868.000	\$1.998.000	\$2.048.000	\$2.288.000
07-10 Diciembre	\$1.298.000	\$1.648.000	\$1.668.000	\$1.888.000	\$2.028.000	\$2.068.000	\$2.298.000
12-15 Diciembre	\$1.318.000	\$1.598.000	\$1.648.000	\$1.868.000	\$1.998.000	\$2.048.000	\$2.288.000